
281

281/1

722/9

722/4

722/8

722/16

722/20

722/17

722/18
722/23

878

866/2

867

871/2

878/5

881

880

877

878/7

878/6

878/3

879

878/4

R
egnitz

879/3

883/2
882/2

879/5

881/2

879/8

Pegnitz

R
ednitz

M
uffe 2

1+100

1+200

1+300

N

Zugehörigkeit Verweis FormatMaßstab
1 : 1000 297x841

Index Datum Gezeichnet Änderung

Grenzen gemäß Festlegung der Bundesländer :

Gemarkung 
Stadt/Gem. 

Flurstück
Flur 

Reg.Bez. 
Kreis 

Land Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung 2020

StatusGenehmigt vonErstellt durchTechnische Referenz Erstelldatum Zählteil

Blatt

ID
Titel

Klassifikation

Objektname

A. Wollentin
BAGE-THGG 
T. Schneider

02.02.2023 gültig
2c

6

110-kV-Kabelleitung Fürth, LH-07-G900/7 und LH-07-G900/8

Planfeststellungsunterlage

Anlage 07.03.02c - Lageplan Rechtserwerb - Zuwegung - Blatt 2c

Maßstab

LAGEPLAN
Rechtserwerb

110-kV-Kabelleitung
Fürth

UW Vacher Straße - UW Dambacher Straße

LH-07-G900/7 und LH-07-G900/8

1 : 1000

LandkreisStadtGemarkung

Fürth Fürth -

Längenstationierung

Legende:

Schutzzone
Bohrung

Achse
Kabeltrasse

temporäre
Zuwegung

1+
00

0

temporärer
Arbeitsbereich

10
.0

0

Verbindungsmuffe mit Crossbonding 

Achse

Verbindungsmuffe

Achse

Eigentümer-Schlüsselnummer 1

offener Düker

in Unterflurbauweise inklusive Umgriff

Freileitung Schutzzone

Freileitungsmast Umbau mit zusätzlicher Traverse
zum Kabelübergangsmast

N 2

2a

3
4

4a

5
6

6a
1a

1
2b

2c
3a

29

31
33

30

32

28

2

4

2

2

2

22

35

2

2

2

34

41

36

AutoCAD SHX Text
Gemarkung Fürth

AutoCAD SHX Text
Stadt Fürth


	Pläne und Ansichten
	Lageplan Rechtserwerb-LP_Bl_2c


